

Årsredovisning

Industriautomatik Hans Göransson Aktiebolag

Org.nr 556504-1026

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Göransson, Styrelseledamot
2023-01-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Industriautomatik Hans Göransson Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit tillverkning och försäljning av styr- och automatiseringsutrustning för industrin. Bolagets säte är Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under del av räkenskapsåret har oroligheterna i Ukraina påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk men bolaget har inte märkt av någon påverkan på företagets verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 493	5 779	1 700	2 642
Resultat efter finansiella poster	1 929	575	-296	93
Balansomslutning	3 335	2 664	1 065	1 509
Soliditet (%)	68	43	66	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret vilket beror på de större projekt som utförts till kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	174 079	522 146	816 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			522 146	-522 146	0
Årets resultat				1 490 491	1 490 491
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	296 225	1 490 491	1 906 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 225
årets vinst	1 490 491
	1 786 716
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	786 716
	1 786 716

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		10 492 619	5 778 975
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-62 340	62 340
Övriga rörelseintäkter		64 796	9 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 495 075	5 850 712
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 384 743	-3 490 470
Övriga externa kostnader		-398 884	-405 317
Personalkostnader	2	-1 707 378	-1 305 566
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 878	-67 878
Summa rörelsekostnader		-8 558 883	-5 269 231
Rörelseresultat		1 936 192	581 481
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 150	-6 350
Summa finansiella poster		-7 150	-6 350
Resultat efter finansiella poster		1 929 042	575 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 000	92 000
Förändring av överavskrivningar		-20 456	0
Summa bokslutsdispositioner		-43 456	92 000
Resultat före skatt		1 885 586	667 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-395 095	-144 985
Årets resultat		1 490 491	522 146

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 456	88 334
Summa materiella anläggningstillgångar		20 456	88 334
Summa anläggningstillgångar		20 456	88 334
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 000	102 340
Summa varulager		25 000	102 340
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		769 324	1 353 758
Övriga fordringar		105 978	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 040	19 866
Summa kortfristiga fordringar		886 342	1 373 624
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		2 403 416	1 099 765
Summa kassa och bank		2 403 416	1 099 765
Summa omsättningstillgångar		3 314 758	2 575 729
SUMMA TILLGÅNGAR		3 335 214	2 664 063

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		296 225	174 079
Årets resultat		1 490 491	522 146
Summa fritt eget kapital		1 786 716	696 225
Summa eget kapital		1 906 716	816 225
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		450 000	427 000
Ackumulerade överavskrivningar		20 456	0
Summa obeskattade reserver		470 456	427 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		94 221	939 533
Skatteskulder		466 479	109 600
Övriga skulder		206 647	183 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 695	187 795
Summa kortfristiga skulder		958 042	1 420 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 335 214	2 664 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	379 256	379 256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 256	379 256
Ingående avskrivningar	-379 256	-379 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-379 256	-379 256
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	538 162	538 162
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 162	538 162
Ingående avskrivningar	-449 828	-381 950
Årets avskrivningar	-67 878	-67 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-517 706	-449 828
Utgående redovisat värde	20 456	88 334

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Ack överavskrivningar	20 456	0
Periodiseringsfond 2016	0	427 000
Periodiseringsfond 2022	450 000	0
	470 456	427 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Oroligheterna i Ukraina samt ökade priser på drivmedel och elkraft inte haft någon påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera om detta kommer att påverka verksamheten framåt.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Falun 2023-01-23

Hans Göransson
Hans Göransson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-24

Ernst & Young AB

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


